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СЕКОЕ ДОБРО ПАТУВАЊЕ ЗАПОЧНУВА СО ЛУКОИЛ

Доколку планирате патување надвор од државата, повелете на ЛУКОИЛ
бензинската станица во Гевгелија, пред самата граница, и на враќање, веднаш
после граничните премини Табановце и Богородица.

БС Куманово 
Мачја глава 
На само 13 км од граничниот премин Табановце

БС Гевгелија
Автопат Е75, А1 Богородица
На само 1,6 км од граничниот премин Богородица

БС Гевгелија 2
Ул. Бошко Бозаџиев бр. 6а, Мрзенци- Автопат Е75
На само 4,5 км од граничниот премин Богородица


